

Uniwersytet Zielonogórski
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra
tel. 504 070 265

Zielona Góra, dnia 14.01.2022 r.

RA-ZP.2611.91.2021.3.KW

INFORMACJA NR 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na: zorganizowanie i przeprowadzenie cyklu szkoleń dla pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego w ramach projektu „Wspieranie procesów restrukturyzacji zatrudnienia w ramach konsolidacji uczelni” (znak sprawy: RA-ZP.2611.91.2021).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Realizacja zadania z podziałem na części jest możliwa i podnosi jakość szkoleń co powinno być głównym celem zamówienia.

Zamawiający bowiem pokrywa z projektu tzw. kosztów pośrednich personel projektu - koordynatora/asystentów/specjalistów którzy to realizują projekt. Argument o braku możliwości skoordynowania działań kilku firm szkoleniowych jest bezzasadny patrząc na specyfikę uczelni, jej potencjał itp.

W zw. z powyższym wnioskuję ponownie o dopuszczenie mikro małych przedsiębiorstw w miejsce 1 dużego operatora.

Proszę o otwarcie postępowania i podział szkoleń na moduły tożsame tj. np. 1 zamówienia, 2 stres, 3 excel. w związku z czym wykonawcy będą mogli złożyć oferty na tematy w których się specjalizują, a Zamawiający będzie współpracował z mniejszą liczbą Wykonawców.

Pytanie 4

Ile firm na etapie szacowania wartości zamówienia wykazało gotowość realizacji zamówienia na wszystkie tematy szkoleń?

Pytanie 5

Dlaczego Zamawiający utrudnia konkurencję i łamie zasadę proporcjonalności nie dzieląc zamówienia na części?

Odpowiedź na pytanie nr 1, 4 i 5

Zgodnie z art. 284 ustawy PZP, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ, albo opisu potrzeb i wymagań. Przywołany powyżej przepis pozwala na wyjaśnienie wątpliwości związanych z treścią SWZ, wykonawca na podstawie art. 284 ust. 1 nie powinien domagać się wprowadzania zmian do specyfikacji, polemizować z treścią zapisów SWZ czy też zadawać Zamawiającemu pytań nie związanych z wyjaśnianiem treści SWZ, jak czyni to Wnioskodawca w niniejszych pytaniach.

Pytanie 2

Proszę o przedłużenie terminu na składanie ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. Zamawiający, określając termin składania ofert wziął pod uwagę zarówno swoje wymagania, jak i okres, w którym wszczynane było postępowanie. Nie wystąpił obecnie żaden czynnik, który powodowałby konieczność zmiany tego terminu.

Pytanie 3

Jaka jest szacowana wartość zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie jest zobowiązany do publikowania wartości szacunkowej zamówienia na tym etapie postępowania, natomiast zgodnie z art. 222 ust. 4 - najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCA
KOMISJI PRZETARGOWEJ

mgr inż. Katarzyna Łasińska